МУ «Отдел образования Сунженского муниципального района»
366701, Чеченская Республика, Сунженский район, с. Серноводск, ул. Мичурина, 4а

к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио_5ип2Йа@таП.ги

ПРИКАЗ-п

от 12.06.2014 г. №42

Об утверждении Плана исполнения пункта 1 протокольного
поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-25 от 08.06.2015 г.

В целях оперативного исполнения пункта 1 протокольного поручения
Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-25 от 08.06.2015 г.

приказываю:

1. Утвердить План исполнения пункта 1 протокола поручений Главы
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-25 от 08.06.2015 г.

2. Контроль за исполнением Плана исполнения пункта 1 протокола поручений
Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-25 от 08.06.2015 г. возложить на заместителя
начальника возложить Ясакову С.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.З. Улубаев

Приложение
к приказу №42
от 12.06.2015 г.

План
исполнения протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

№01-25 от 08.06.2015 г.
Часть

касающаяся
Перечень мер, необходимых для исполнения

протокольного поручения
Срок

исполнения
Исполните

ли
Контроль

Пункт 1 1. Довести до руководителей образовательных учреждений
пункта 1 протокола поручений Главы Чеченской
Республики №01-25 от 08.06.2015 г.

13.06.2015 г. Ясакова С.А. Улубаев А.З.

2. Активизировать профориентационную работу с
обучающимися образовательных учреждений района. С этой
целью обеспечить проведение разнообразных мероприятий:
- элективные курсы в 9-х классах.
- экскурсии обучающихся на предприятия.
- индивидуальные консультации с родителями по вопросу
выбора профессий учащимися, элективных курсов.

тренинг-исследования готовности учащихся к выбору
профессии”

- опрос по выявлению проблем уч-ся по
профориентации.
- индивидуальные и групповые консультации обучающихся,
- выставки “В мире профессий”,
- викторины, беседы,
- встречи с представителями различных профессий,
- встречи со специалистами “Центра занятости населения» и
т.д.

постоянно Рук.ОУ

3. Представить инфор\. ^ию об исполнении пункта 1
протокола поручений Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-25 от
08.06.2015 г. на имя начальника РОО.

(кеквартально Рук.ОУ Ясакова
С.А.

4. Подготовить информацию об исполнении пункта 1
протокола поручений Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-25 от
08.06.2015 г. на имя заместителя главы администрации
Сунженского муниципального района

ежеквартально Ясакова С.А. Улубаев А.З.